

Mihin ulkomailla koulutettujen lääkärien koulutus ja kielitaidon arviointi ovat matkalla?

Millaisia kokemuksia sinulla on ulkomailla koulutettujen lääkärien koulutuksesta ja testeistä? Miten koulutusta ja testausta pitäisi mielestäsi kehittää? Haluatko kuulla, millaisia suunnitelmia koulutukseen ja testeihin ollaan parhaillaan tekemässä? Suomen Lääkäriliitto kutsuu ulkomailla koulutettuja lääkäreitä kuulemaan ja antamaan palautetta käynnissä olevista hankkeista!

Ulkomailla koulutettujen lääkärien koulutus- ja testauskäytännöt ovat muuttumassa. Tällä hetkellä on käynnissä useampikin ulkomailla koulutettujen lääkärien koulutuksen ja testauksen uudistamiseen liittyvä hanke. Niiden tavoitteena on, että ulkomailta muuttavat lääkärit saisivat tarvitsemansa täydennyskoulutuksen mahdollisimman tehokkaasti, läpäisisivät vaaditut testit ja pääsisivät työelämään mahdollisimman nopeasti.

Tässä tilaisuudessa eri hankkeiden edustajat kertovat, millaisia näkymät ovat tällä hetkellä. Kuulijoilla on mahdollisuus kommentoida suunnitelmia ja antaa niistä palautetta, joka pyritään ottamaan huomioon kehittämistyötä jatkettaessa. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki ulkomailla koulutetut lääkärit, niin EU:n alueelta kuin sen ulkopuolelta tulevat, niin työssä olevat kuin työtä hakevat. Tilaisuuden pääkieli on suomi, tarvittaessa voidaan käyttää myös englantia. Tarjoilun järjestämistä varten pyydämme ilmoittautumaan viimeistään 25.11. sähköpostitse osoitteeseen maija.tervola@staff.uta.fi. Samasta osoitteesta saa myös lisätietoja tilaisuudesta. Tervetuloa!

Paikka: Lääkäriliiton toimisto, auditorio (Mäkelänkatu 2, Helsinki)

Aika: 30.11.2015 klo 13.00 – n. 15.30

OHJELMA

klo 13.00

Tervetuliaissanat, Lääkäriliiton toiminnan esittely

Minna Nieminen, johtaja, jäsenpalvelut

Lääkäriliitto

klo 13.15

Lääkärin työssä tarvittava sanasto ja sen testaus

Maija Tervola, kieli-, käännös- ja kirjallisuustieteiden yksikkö

Tampereen yliopisto

klo 13.45

Ammatillisen kielitaidon arviointikokeilu

Minna Suni, Marja Seilonen ja Marita Härmälä, kielten laitos ja Soveltavan kielentutkimuksen keskus

Jyväskylän yliopisto

klo 14.15

Kahvitarjoilu

klo 14.30

Valtakunnallisen koulutusmallin kokonaisuus

Merja Toivonen, lääketieteen yksikkö ja *Anneli Sorkio*, kieli-, käännös- ja kirjallisuustieteiden yksikkö

Tampereen yliopisto

klo 15.00

Keskustelua ja palautetta